



मुख्य आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER

वस्तु एवं सेवाकर एवं सीमा शुल्क, विशाखापट्टणम क्षेत्र





स्थापना आदेश (अराजपत्रित) सं.19/2019

Establishment Order (NGO) No.19/2019

दिनांक: 13 जून, 2019/ Dated 13th June 2019

विषय:- कर सहायक कैडर में तैनाती - के संबंध में।

Sub: Posting in the cadre of Tax Assistant - regarding

अवर श्रेणी लिपिक को कर सहायक, सीमा शुल्क एवं केन्द्रीय कर संवर्ग में पदोन्नति करने के संबंध में प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय कर (सं.नि.प्रा.), हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय द्वारा जारी दिनांक 03.06.2019 के स्थापना आदेश 'अराजपत्रित) सं.64/2019 के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से कर सहायक संवर्ग में निम्नलिखित तैनाती, त्रंत प्रभाव से अगले आदेश तक के लिए किया जाता है।

Pursuant to issue of EO (NGO) No.64/2019 dated 03.06.2019 by Principal Commissioner of Central Tax (CCA), Hyderabad GST Commissionerate regarding promotion of Lower Division Clerk to the cadre of Tax Assistant of Customs & Central Tax, with the approval of the Competent Authority, the following posting in the cadre of Tax Assistant is ordered with immediate effect and until further orders:

क्र. सं./	अधिकारी का नाम(श्री)/	तैनाती की वर्तमान जगह/	जहाँ तैनात किया गया/
S. No	Name of the Officer (S/Shri)	present place of posting	where posted
1	S.V. Srinivas	On allotment	Vizag GST Commt'e

प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय कर (सं.नि.प्रा.), हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय के दिनांक 03.06.2019 के स्थापना 2. आदेश (अराजपत्रित) सं. 64/2019 में दिये गये अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगे ।

All the other terms and conditions as mentioned in EO (NGO) No.64/2019 dated 03.06.2019 issued by Principal Commissioner of Central Tax (CCA), Hyderabad GST Commissionerate referred above remain unaltered.

श्री एस.वी. श्रीनिवास ने मुख्य आयुक्त कार्यालय में दिनांक 06.06.2019 (पूर्वाहन) में कार्यग्रहण किया था और उनको दिनाँक 13.06.2019 (अपराहन) में उनको नये तैनाती स्थान पर कार्यग्रहण करने के लिये कार्यमुक्त कर दिया जाता है।

Shri S.V. Srinivas joined in CCO in the forenoon of 06.06.2019 and is relived in the afternoon of 13.06.2019 to join his new place of posting.

संगत दस्तावेजों में आवश्यक प्रविष्टियां की जाए । 4. Necessary entries may be made in relevant records.

> (वी. प्रकाश बाब्/ V. Prekash Babu) सहायक आय्क्त Assistan Commissioner

[फा.सी.नं ।।/3/4/2018-सीसी(वी.जेड)स्था. से जारी/ Issued from file C.No.II/3/4/2018-CC (VZ) Estt] प्रति/To: व्यक्ति/The individual.

Page-01 of 02

प्रतिलिपि:-

- 1. मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय कर एवं सीमा शुल्क, हैदराबाद जोन, हैदराबाद । The Chief Commissioner of Central Excise & Customs, Hyderabad Zone.
- 2. प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय कर, हैदराबाद केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर आयुक्तालय (सं.नि.प्रा.), हैदराबाद। The Principal Commissioner of Central Tax, Hyderabad GST Commissionerate (CCA), Hyderabad.
- 3. प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय कर, विशाखापट्टणम केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर आयुक्तालय, विशाखापट्टणम। The Principal Commissioner of Central Tax, Visakhapatnam CGST Commissionerate, Visakhapatnam.
- 4. मुख्य लेखा अधिकारी /आहरण एवं सवितरण अधिकारी, विशाखापट्टणम केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर आयुक्तालय, विशाखापट्टणम।
 - The CAO/DDO, Visakhapatnam CGST Commissionerate, Visakhapatnam.
- 5. वेतन एवं लेखा अधिकारी, केन्द्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क, विशाखापट्टणम । The PAO, Central Excise and Customs, Visakhapatnam.
- 6. स्टाक फाइल / Stock file.
- 7. वेबसाइट/ Website.

जी.एस.टी भवन, पत्तन क्षेत्र, विशाखापट्टणम-530035 GST Bhavan, Port Area, Visakhapatnam-530 035 0891-2568837
2561942 estt.ccovz-cbec@gov.in